telefônicas, tipo PABX BXS/20, marca Dígito, instaladas no Escri-
tório Regional da Anatel no Ceará e Unidades Operacionais do Rio
Grande do Norte e do Piauí; Fundamento Legal: Art.25, caput, da Lei
nº 8.666/93; Processo: 53560.001167/2010; Elemento de Despesa:
339039; Valor anual: R$ 25.315,80 (vinte e cinco mil e trezentos e
quinze reais e oitenta centavos); Nota de Empenho:
2010NE000502.

ESCRITÓRIO REGIONAL DE GOIÁS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE 3 DE NOVEMBRO DE 2010

A Agência Nacional de Telecomunicações - Anatel, por meio
do presente Edital, NOTIFICA DO(S) LANÇAMENTO(S) do(s) cré-